
P01_Cenová kalkulace - Farmářská stezka a festival řemesel pro děti

Den Zlínského kraje, 23. září 2017, 10 - 17 hodin, Zlí

LÍSKA, z.s.

www.liska-evvo.cz, infoevvo@seznam.cz

Úkoly pro děti

Počet 

osob

Náklady v Kč 

vč. DPH Požadavky na pořadatele set stánek

0 stánek LÍSKY  

informace, osvěta, prezentace programů a 

služeb v EVVO ve ZK, podpora místní udržitelné 

ekonomiky/prodej publikací EVVO 2 26520 stánek, stůl 1 1

1 Hravě o včelách

Účastníci mají na stanovišti za úkol rozpoznat

jednotlivé druhy medu. Také se zde dozví o

práci včelaře a o životě včel v úle. Mohou si

vyzkoušet včelařský klobouk a rukavice,

případně kombinézu. 2 4980 stánek, stůl 1 1

2

Domácí zvířata a jejich 

produkty

Děti mají za úkol přiřadit z košíku k jednotlivým

obrázkům zvířat produkty, které od nich

získáváme. Dále si na tomto stanovišti mohou

vyzkoušet dojení krávy (trenažér Lísky + kráva

firma Štefek). 3 11619 stánek, stůl 1 1

3 Těžká práce farmáře

Účastník se obleče a obuje do gumáků. Poté má

za úkol si na kolečko naložit lopatou trochu

hnoje. S kolečkem pak zdolá vytyčenou dráhu a

kolečko vyloží zpět na plachtu. Na stanovišti se

také dozví, která zvířata nám dávají hnůj a

k čemu je vlastně dobrý. 1 3280 stánek, stůl 1 1

4

Bylinky divoké i 

pěstované

Účastníci mají za úkol dle vůně a vzhledu bylinek 

poznat jejich název a zkusit přiložit kartičku s

jejich použitím. Na stanovišti budou také k

dispozici informace o tom, jak si doma můžeme

postavit bylinkovou spirálu, a které bylinky jsou

vhodné k pěstování. 2 4000 stánek, stůl 1 1

5

O biodpadu s žížalou 

Jůlinkou

Účastníci mají za úkol roztřídit obrázky podle

toho, co patří do bioodpadu nebo nepatří. Poté

seřadí obrázky jak jde proces od čerstvého jídla

až po kompost. 2 5000 stánek, stůl 1 1

6

Ovoce a zelenina na 

talíři, co je naše a co 

cizí

třídění věcí z košíku: Účastníci mají za úkol

ovoce a zeleninu z koše roztřídit mezi auto

(tatru), režný pytel a košík. 2 5140 stánek, stůl 1 1

7 Od semínka k placce Děti si namelou mouku, upečou placky. 2 4820 stánek, stůl 1 1

8 Na statku 

Děti se seznámí se zvířatky na statku, poznají 

jejich využití a potřeby 2 4480 stánek, stůl 1 1

9

Poctivě vyrobené, 

spravedlivě zaplacené 

(fair trade)

Děti přiřadí obrázek plodiny k výrobku (kakao, 

káva apod.). Pro zájemce malý test o fair trade. 2 4560

stánek, stůl, připojení na 

elektřinu, přístup k vodě 1 1

10

Veselý dvorek Vojty 

Molka 2 7500 prostor na ohradu

11

Valašská dílnička, 

Alena Dynková, Ivana 

Žídková, Martin Fila 

(paličkování, valašské 

panenky a kroje, 

slaměné ošatky apod.) 7 3180 2 stánky, 3 stoly 3 2

12

Papírová dílnička, 

Markéta Chromková 2 600 stánek, 2 stoly 2 1

13

Jana Studenská - 

zpracování ovčí vlny - 

plstění, předení na 

kolovratu, hračky 2 1000 stánek, pivní set 1krát 1 1

prodej

Evžen Uher - nápoje 

(sirup, cider) 1 0 stánek, pivní set 2krát 2 1

CELKEM 34 86679 18 15

ZK zajistí: 15x jarmareční stánek

18x pivní set/nebo stůl

do 2 stánků elektřinu

stravenky pro 34 osob

parkování

upomínkové předměty pro děti (jablíčko)

LÍSKA zajistí: jednotná trička pro lektory

kartičky pro děti + razítka dle počtu stanovišť (15)

trenažér kráva firma Štefek

vstupní brána + označení Farmářská stezka

ubrusy na stanoviště

balíky sena na označení stezky, vč. dopravy

Reklama - NOVINY Poctivě vyrobené 9/2017


